
Постановление Правительства Липецкой обл. от 09.03.2023 N 111 (ред. от 23.07.2024) "Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023 - 2025 годы"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 марта 2023 г. N 111

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОЙ
ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА 2023 - 2025 ГОДЫ

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Липецкой обл. от 28.12.2023 N 813,

от 23.07.2024 N 432)

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Липецкой
области от 8 октября 2013 года N 211-ОЗ "О правовом регулировании некоторых вопросов в сфере
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", постановлением Правительства
Липецкой области от 11 сентября 2023 года N 492 "Об установлении Порядка утверждения краткосрочных
планов реализации областной программы капитального ремонта", а также в целях проведения
капитального ремонта в 2023 - 2025 годах многоквартирных домов, расположенных на территории Липецкой
области, Правительство Липецкой области постановляет:
(в ред. постановления Правительства Липецкой обл. от 28.12.2023 N 813)

Утвердить краткосрочный план реализации областной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на 2023 - 2025 годы (приложение).

И.о. Губернатора
Липецкой области

А.Н.РЯБЧЕНКО

Приложение
к постановлению

Правительства
Липецкой области

"Об утверждении краткосрочного
плана реализации областной

программы капитального
ремонта общего имущества

в многоквартирных домах
на 2023 - 2025 годы"

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА 2023 - 2025 ГОДЫ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Липецкой обл. от 23.07.2024 N 432)

Дата печати: 05.09.2024  Система КонсультантПлюс: Липецкая область  Лист 1


